
 ZARZĄDZENIE  Nr 57/2025 
 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Szprotawa 
z dnia 9 grudnia 2025 r. 

 
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 54/2025 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Szprotawa z dnia 2 grudnia 2025 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Szprotawa 

 
znak spr. NK.012.5.2025 

 
 
Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (tekst jednolity Dz. U.  
z 2025 r. poz. 567)), oraz w związku z § 22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r.  oraz zarządzeniem  
nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012r. (ze zmianami)  
w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w załączniku do Zarządzenia „Regulamin Organizacyjny 
Nadleśnictwa Szprotawa” w ten sposób, że w miejsce numeru zarządzenia „53/2025”  
wpisuje się numer prawidłowy „54/2025”. 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
 
- RDLP w Zielonej Górze 
- kierownicy działów i samodzielne stanowiska pracy ujęte w schemacie organizacyjnym nadleśnictwa 
- BIP 


		2025-12-09T13:53:19+0100
	Paweł Majchrzak


		2025-12-09T14:56:47+0100
	Dariusz Chełski




